PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
28-29  июня 2017 г.

                  № 05-07-02
О сувенирном знаке
к 25-летию Профсоюза

 Президиум Центрального совета профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сувенирный знак к 25-летию Профсоюза работников РАН
2. Просить Нижегородскую региональную организацию заказать 100

    шт. знаков для изготовления

              Отв. А.В. Кузнецов
Председатель   профсоюза                                    В.П. Калинушкин